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لوله پلی اتيلن فاضلابی چيست؟
لوله پلی اتيلن فاضلابی يک نوع لوله است که از مواد پليمری به نام پلی اتيلن توليد شده است و برای انتقال فاضلاب استفاده می شود. اين نوع لوله بسيار مقاوم در برابر خوردگی و زنگ

زدگی است و از هر نوع ديگری از لوله های کانالی برای انتقال فاضلاب بهتر عمل می کند. همچنين، لوله پلی اتيلن فاضلابی بسيار سبک و قابل حمل است و نصب آن نيز بسيار آسان است.

کاربردهای لوله پلی اتيلن فاضلابی چيست؟
لوله پلی اتيلن فاضلابی برای انتقال فاضلاب استفاده می شود. اين نوع لوله در صنايع مختلف مانند صنايع شيميايی، پالايشگاهی، صنايع غذايی و ... به کار می رود. همچنين، اين نوع لوله برای

سيستم های فاضلاب شهری و مناطق روستايی و حتی در محيط های دريايی مورد استفاده قرار می گيرد. به دليل مقاومت بالايی که دارد، لوله پلی اتيلن فاضلابی می تواند در برابر خوردگی،

زنگ زدگی و تغييرات جوی مقاومت کند و به همين دليل معمولاً برای پروژه های طولانی مدت و بزرگ به کار می رود.

 

 

کاربرد لوله پلی اتيلن فاضلابی در ساختمان سازی چيست؟
در صنعت ساختمان، لوله پلی اتيلن فاضلابی برای انتقال فاضلاب و آب در سيستم های لوله کشی داخلی ساختمان استفاده می شود. اين نوع لوله به دليل مزايايی مانند مقاومت بالا در برابر

خوردگی، زنگ زدگی و تغييرات دمايی مناسب برای استفاده در سيستم فاضلاب و آبرسانی ساختمان است.
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همچنين، لوله پلی اتيلن فاضلابی بسيار سبک و قابل حمل است که باعث می شود نصب آن بسيار آسان و سريع انجام شود. علاوه بر اين، اين نوع لوله به دليل برخورداری از ضريب

اصطکاک پايين، جريان آب را بهتر و با کمترين فشار از محلی به محل ديگر انتقال می دهد که باعث صرفه جويی در هزينه های انرژی می شود.

کاربرد لوله پلی اتيلن فاضلابی در صنعت کشاورزی چيست؟
لوله پلی اتيلن فاضلابی در صنعت کشاورزی برای انتقال آب و ساير مايعات استفاده می شود. اين نوع لوله به دليل مقاومت بالا در برابر خوردگی، زنگ زدگی و تغييرات دمايی مناسب برای

استفاده در محيط هايی مانند مزارع، باغات و گلخانه هاست.

لوله پلی اتيلن فاضلابی در صنعت کشاورزی برای انتقال آبياری قطره ای، آب بارانی و ساير مايعات به کار می رود. اين نوع لوله به دليل سبکی و قابل حمل بودن خود باعث می شود که نصب

آن بسيار ساده و سريع باشد و همچنين از لحاظ اقتصادی نيز مقرون به صرفه باشد.

همچنين، لوله پلی اتيلن فاضلابی به دليل مقاومت بالايی که در برابر آب و شرايط محيطی دارد، با عمر زيادی همراه است و از نظر تعمير و نگهداری نيز بسيار ساده است.

معايب لوله پلی اتيلن فاضلابی چيست؟
لوله های پلی اتيلن برای استفاده در شبکه فاضلاب به دليل ويژگی های خوبی که دارند، مانند مقاومت به آب و حرارت، انعطاف پذيری، دوام، عدم شکستگی و کاهش نياز به تعميرات مداوم مورد

استفاده قرار می گيرند. با اين حال، همانطور که در هر سيستمی، لوله های پلی اتيلن نيز دارای برخی معايب هستند که عبارتند از:

1- حساسيت به نور خورشيد و UV: اگر لوله های پلی اتيلن برای مدت زمان طولانی در معرض نور خورشيد بمانند، می توانند باعث تخريب و ضعيف شدن شوند.

2- حساسيت به حلال های آلی: لوله های پلی اتيلن حساسيت بيشتری نسبت به حلال های آلی نظير بنزن و الکل دارند و ممکن است به تدريج تخريب شوند.

3- پذيرش حرارت بالا: در صورتی که لوله های پلی اتيلن به حرارت بالايی مانند آتش، ذوب می شوند و ديگر قابل استفاده نخواهند بود.

4- تأثير محيط های خورنده: در مواجه با محيط هايی نظير اسيدها و بازها، لوله های پلی اتيلن ممکن است تحت تأثيرات خورنده قرار گيرند و به تدريج تخريب شوند.

5- مشکلات جوشکاری: اين نوع لوله ها برای جوشکاری نياز به تجهيزات خاصی دارند و در صورتی که جوشکاری به درستی انجام نشود، می تواند منجر به نشت شدن فاضلاب شود.

قيمت لوله پلی اتيلن فاضلابی به چه عواملی بستگی دارد؟
قيمت لوله پلی اتيلن فاضلابی به عوامل مختلفی بستگی دارد، که در زير به برخی از اين عوامل اشاره شده است:

1- قطر لوله: قطر بزرگتر لوله منجر به افزايش قيمت آن می شود.

2- ضخامت ديواره لوله: لوله با ضخامت ديواره بيشتر، هزينه بيشتری دارد.

3- طول لوله: هرچه طول لوله بيشتر باشد، قيمت آن نيز بيشتر خواهد بود.

4- نوع مصالح استفاده شده در ساخت لوله: مصالحی که برای توليد لوله پلی اتيلن فاضلابی استفاده می شوند، در قيمت نهايی تأثيرگذار هستند.

5- شرکت سازنده و محل توليد لوله: قيمت لوله پلی اتيلن فاضلابی در هر منطقه و با توجه به شرکت سازنده متفاوت است.

6- وضعيت بازار: عوامل بازار، اعم از تقاضا و عرضه و قيمت مصالح نيز در تعيين قيمت لوله پلی اتيلن فاضلابی تأثيرگذار هستند.

7- شرايط حمل و نقل: شرايط حمل و نقل ممکن است بر قيمت نهايی لوله تأثيرگذار باشد.

به طور کلی، برای تعيين قيمت دقيق لوله پلی اتيلن فاضلابی، بهتر است با تامين کنندگان مختلف تماس گرفته و با توجه به نياز خود، قيمت را مقايسه کنيد.

 

 پيشنهاد ميکنيم مقاله کف قيمت لوله پلی اتيلن را مطالعه نماييد

 

انواع لوله پلی اتيلن فاضلابی کدامند؟
لوله های پلی اتيلن فاضلابی در انواع مختلفی توليد می شوند، اما بيشتر از لوله هايی با ضخامت و قطر بزرگ استفاده می شود که به عنوان لوله فاضلابی PE100 معروف هستند. اين لوله ها

دارای خصوصياتی همچون مقاومت بالا در برابر خوردگی، انعطاف پذيری، سبکی و نصب آسان هستند. همچنين، لوله های پلی اتيلن فاضلابی می توانند در شرايط آب و هوايی مختلف و در

دماهای متفاوت مورد استفاده قرار گيرند.

تفاوت لوله پلی اتيلن فاضلابی و لوله پلی اتيلن pe 80 چيست؟
تفاوت اصلی بين لوله های پلی اتيلن فاضلابی PE80 و PE100 در ضخامت ديواره آن ها است. لوله های PE80 دارای ضخامت ديواره کمتری نسبت به PE100 هستند.

در صورت استفاده از لوله های PE80 به جای PE100، مقاومت لوله در برابر خوردگی و فشار کاهش می يابد و احتمال نشتی در آن زيادتر است. بنابراين، لوله های PE100 بيشتر برای

کاربردهايی همچون فاضلابی، گازی و فشار قوی مناسب هستند.

تفاوت لوله پلی اتيلن فاضلابی و لوله پلی اتيلن قطره ای چيست؟
لوله های پلی اتيلن فاضلابی و پلی اتيلن قطره ای تفاوت های مهمی دارند.

لوله پلی اتيلن فاضلابی برای حمل فاضلاب استفاده می شود. اين لوله ها، دارای ضخامت بالاتر و قطر بزرگتری هستند تا بتوانند به خوبی با جريان فاضلاب سروکار داشته باشند. همچنين، اين

لوله ها معمولاً دارای رنگ سياه هستند و در نسخه هايی با ضخامت بالاتر و مقاومت بيشتر برای مناطقی با شرايط خاص نيز توليد می شوند.

در مقابل، لوله پلی اتيلن قطره ای برای آبياری محصولات کشاورزی و باغات استفاده می شود. اين لوله ها دارای قطر کوچکتری هستند و در طول آنها سوراخ های کوچکی قرار گرفته است

که به صورت قطرات آب را به محصولات مورد نظر تغذيه می کند. همچنين، در برخی موارد اين لوله ها دارای رنگ های مختلفی هستند که برای شناسايی آسان تر و استفاده بهتر در مزارع

کاربرد دارند.

سوالات پر تکرار کاربران و مشتريان در خريد لوله پلی اتيلن فاضلابی
1: نحوه سفارش لوله پلی اتيلن به چه صورت است؟

در هنگام سفارش شما می بايست سايز متراز ضخامت لوله و فشار کاری آن را قيد کنيد و همچنين ذکر مورد استفاده يا کاربری آن نيز بسيار مهم است. در طی تماس تلفنی اين موارد از شما

سوال خواهند شد.

2: از زمان ثبت سفارش تا تحويل لوله پلی اتيلن چند روز کاری طول می کشد؟

اين موارد در طی تماس تلفنی مشخص می گردند اما به محض تامين کالای سفارش دهندهف ارسال برنامه ريزی خواهد شد.

3: نحوه ارسال سفارش به چه صورت می باشد؟

تحويل درب کارخانه و ارسال به عهده مشتری می باشد.

بهترين و بروزترين قيمت خريد لوله پلی اتيلن فاضلابی از کارخانه توليدی تهران
 

 
جدول قيمت روز لوله پلی اتيلن فاضلابی(ارسال به سراسر کشور 09120942139)

 

(mm)قيمت يک شاخه(ریال)سايزلوله

تماس بگيريد۳*۳۲

تماس بگيريد۳*۴۰

تماس بگيريد۳*۵۰

تماس بگيريد۳*۶۳

  بهترين مشاوره رايگان و قيمت بروز سراسر کشور را همين الان از خانم مهندس فرزانه پارسا 09120942139 سوال بگيريد
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(mm)قيمت يک شاخه(ریال)سايزلوله

تماس بگيريد۳*۷۵

تماس بگيريد۳*۹۰

تماس بگيريد۳/۲*۱۱۰

تماس بگيريد۳/۲*۱۲۵

تماس بگيريد۳/۲*۱۶۰

تماس بگيريد۴*۱۶۰

تماس بگيريد۳/۹*۲۰۰

تماس بگيريد۴/۹*۲۰۰

تماس بگيريد۴/۹*۲۵۰

تماس بگيريد۶/۲*۲۵۰

تماس بگيريد۶/۲*۳۱۵

تماس بگيريد۷/۷*۳۱۵

 

 

 

 

بزرگترين توليد کننده لوله پلی اتيلن کشور

يكي از مسائلي كه مشتريان در هنگام خريد در نظر ميگيرند

قيمت محصول است. ما معتقديم خريد محصولات با قيمت

مناسب حق شما است. لذا محصولات را از مراكز اصلي

واردات و توزيع آن تهيه کرده با كمترين سود به شما عرضه

ميكنيم.

تهران، خليج فارس(شماره 2)، خيابان بهشتی، پلاک 12واحد
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پايپ لاين
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طراحی، برنامه نویسی و نگهداری توسط پرنس سافتتمام حقوق متعلق به پايپ لاين است
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